ПРАВИТЕЛЬСТВО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

г. Саратов
«4» марта 2009 г.                                                                                 №260

Об утверждении перечня медицинских учреждений,

участвующих в дополнительной диспансеризации

работающих граждан в 2009 году

В целях реализации постановлений Правительства Российской Феде-

рации от 24 декабря 2007 года №921 «О порядке предоставления в 2008-2009

годах из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхова-

ния субсидий бюджетам территориальных фондов обязательного медицинско-

го страхования на проведение дополнительной диспансеризации работающих

граждан», от 31 декабря 2008 года №1100 «О внесении изменений в постанов-

ление Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2007 года №921» и

приказа Минзравсоцразвития России от 24 февраля 2009 года № 67-н «О по-

рядке проведения в 2009 году дополнительной диспансеризации работающих

граждан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень медицинских учреждений области, участвующих в

дополнительной диспансеризации работающих граждан в 2009 году

(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Кедрова Д.А.

Первый заместитель

министра                                                                                      Л.В. Твердохлеб

Приложение к приказу МЗО №____

«___»___________2009 г.

Перечень учреждений здравоохранения, участвующих в дополнительной

диспансеризации работающего населения

№

п/п

Наименование ЛПУ

1. ГУЗ «Областная клиническая больница»

2. МУЗ «Городская поликлиника № 1» г. Саратов

3. МУЗ «Городская поликлиника № 2» г. Саратов

4. МУЗ «Городская поликлиника № 3» г. Саратов

5. МУЗ «Городская поликлиника № 4» г. Саратов

6. МУЗ «Городская поликлиника № 5» г. Саратов

7. МУЗ «Городская поликлиника № 7» г. Саратов

8. МУЗ «Городская поликлиника № 8» г. Саратов

9. ММУ «Городская поликлиника № 9» г. Саратов

10. МУЗ «Городская поликлиника № 10» г. Саратов

11. МУЗ «Городская поликлиника № 11» г. Саратов

12. МУЗ «Городская поликлиника № 14» г. Саратов

13. ММУ «Городская поликлиника № 15» г. Саратов

14. ММУ «Городская поликлиника № 16» г. Саратов

15. МУЗ «Городская поликлиника № 17» г. Саратов

16. ММУ «Городская поликлиника № 19» г. Саратов

17. МУЗ «Городская поликлиника № 20» г. Саратов

18. МУЗ «Городская клиническая больница №5» г. Саратов

19. МУЗ «Городская клиническая больница №10» г. Саратов

20. МУЗ «Городская больница №11» г. Саратов

21. МУЗ « МСЧ СПЗ» г. Саратов

22. МУЗ «Центральная районная поликлиника» г. Балаково

23. МУЗ «Городская поликлиника №5» г. Балаково

24. МУЗ «Городская поликлиника №3» г. Балаково

25. МУЗ «Энгельсская районная больница»

26. МУЗ «Энгельсская больница скорой медицинской помощи»

27. МУЗ «Городская поликлиника №1» г. Энгельс

28. МУЗ «Городская поликлиника №2» г. Энгельс

29. МУЗ «Городская поликлиника №3» г. Энгельс

30. МУЗ «Городская поликлиника №4» г. Энгельс

31. МУЗ «ЦРБ Александрово-Гайского района»

32. МУЗ «ЦРБ Аркадакского района»

33. МУЗ «Аткарская центральная районная больница»

34. МУЗ «ЦРБ Базарно-Карабулакского района»

35. МУЗ «Балашовская центральная районная больница»

36. МУЗ «Балтайская центральная районная больница»

37. МУЗ «Вольская центральная районная больница»

38. МУЗ «Воскресенская центральная районная больница»

39. МУЗ «ЦРБ ОМО Дергачевского района»

40. МУЗ «Духовницкая ЦРБ»

41. МУЗ « Екатериновская центральная районная больница»

42. МУЗ «Ершовская центральная районная больница»

43. МУЗ «Ивантеевская центральная районная больница»

44. ММУ «Калининская центральная районная больница»

45. ММУ Красноармейская центральная районная больница»

46. МУЗ «Краснокутская  центральная районная больница»

47. ММУ «Краснопартизанская центральная районная больница»

48. МУЗ «ЦРБ Лысогорского района»

49. МУЗ «Марксовская центральная районная больница»

50. МУЗ «Новобурасская центральная районная больница»

51. МУЗ «Новоузенская центральная районная больница»

52. МУЗ «ЦРБ Озинского муниципального района»

53. ММУ «Перелюбская центральная районная больница»

54. МУЗ «Петровская центральная районная больница»

55. МУЗ «Питерская центральная районная больница»

56. МУЗ «Пугачевская  центральная районная больница»

57. МУЗ «Ровенская центральная районная больница»

58. МУЗ «ЦРБ Романовского района»

59. МУЗ «Ртищевская центральная районная больница»

60. МУЗ «Самойловская центральная районная больница»

61. МУЗ «ЦРБ Саратовского района»

62. ММУ «Степновская центральная районная больница»

63. ММУ «Татищевская центральная районная больница»

64. МУ3 МСЧ ЗАТО Светлый

65. ММУ «Турковская районная больница»

66. МУЗ «Мокроусская центральная районная больница Федоровского

района»

67.  МУЗ «Хвалынская центральная районная больница»